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  Во изминатиот период  на пазарите на мало во Македонија изобилуваат со богата
понуда на сезонски зеленчук особено  зелена салата,  домати , краставици и млад
кромид. Цените за периодот од 20 до 26 март се движат од 100 до 120 денари за
килограм домат, 130 до 150 денари за пиперки, 90 до 110 денари за краставица додека
салатата се продава од 10 до 15 денари за парче.

  

  

Во табелата се цените на производите споредени со пазарите во регионот за истиот
период:

           Зеленчук        Македонија           

 

       Србија        Црна Гора
 Хрватска   
 
    Домат   109   107   150
 160
 
    Пипер   142   188   180
 217
 
    Краставица   100   134   150
 170
 
    Млад Кромид   10   10.7   /
 15
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    Зелена салата   14   16   /
 35
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